
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 72 53 CC-CZ: 12121
Místo: St. p. č. 3782, Františka Kotyzy 1026/II, Rokycany Datum: 16.09.2021

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.29

Zadavatel: IČ: 18242171

Střední škola, Rokycany DIČ: CZ18242171

Uchazeč: IČ: 423 24 254

DIČ: CZ42324254

Projektant: IČ: 07727755

SEAP s.r.o. DIČ: CZ07727755

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 320,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 320,00 21,00% 2 167,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 487,20

Výměna 2 ks výtahů v budově č. p. 1026/II, ul. Františka Kotyzy, Rokycany, 0482021

0104 - D.1.4. Elektroinstalace

OTIS a.s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: St. p. č. 3782, Františka Kotyzy 1026/II, Rokycany Datum: 16.09.2021

Zadavatel: Střední škola, Rokycany Projektant: SEAP s.r.o.

Uchazeč: OTIS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 10 320,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 002,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 002,00

PSV - Práce a dodávky PSV 9 312,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 9 312,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6,00

    VRN9 - Ostatní náklady 6,00

0104 - D.1.4. Elektroinstalace

Výměna 2 ks výtahů v budově č. p. 1026/II, ul. Františka Kotyzy, Rokycany, 0482021

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: St. p. č. 3782, Františka Kotyzy 1026/II, Rokycany Datum: 16.09.2021

Zadavatel: Střední škola, Rokycany Projektant: SEAP s.r.o.

Uchazeč: OTIS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 320,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 002,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 002,00

1 K 940R4495010

Zřízení a odstranění pracovní podlahy dle montáže, 

např. lešení, pomocné lešení, práce na žebříku, práce 

na plošině atd. - dle potřeb montáže

ks 2,000 1,00 2,00

P
Poznámka k položce:
mimo jiné dle NV č. 362/2005 Sb.

2 K 741R4495040 Zednické výpomoci při montážích elektrozařízení ks 1,000 1 000,00 1 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 9 312,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 9 312,00

3 K 741R4401010
Odpojení stávajících rozvaděčů výtahů od elektrické 

energie
ks 2,000 1,00 2,00

P
Poznámka k položce:
Kompletní práce

4 K 741R4401020 Demontáž stávající elektroinstalace strojoven výtahů ks 2,000 1,00 2,00

P
Poznámka k položce:
Kompletní montážní práce

5 K 741R4401030 Demontáž stávajících rozvaděčů obou výtahů ks 2,000 1,00 2,00

P
Poznámka k položce:
Kompletní montážní práce

6 K 741R4401040 Připojení nových elektrických zařízení strojoven výtahů ks 2,000 1,00 2,00

P
Poznámka k položce:
Kompletní montážní práce

7 K 741R4401050
Provedení kontroly funkčnosti stávajících hlavních 

vypínačů a přívodních kabelů
ks 2,000 1,00 2,00

8 K 741R4401060 Připojení výtahů na stávající nově zrevidované "HP" ks 2,000 1,00 2,00

P
Poznámka k položce:
Kompletní montážní práce

9 K 741R4401070
Dodávka a montáž LED svítidla pro běžné osvětlení, 

nástěnné, krytí IP44, 230V.
ks 6,000 700,00 4 200,00

10 K 741R4401080
Dodávka a příprava na montáž vodiče CYKY-J 3x1,5 

mm2
m 24,000 50,00 1 200,00

11 K 741R4401090
Dodávka a příprava na montáž vodiče CYKY-O 3x1,5 

mm2
m 18,000 50,00 900,00

12 K 741R4401100

Kompletní spínač jednopólový zapuštěný včetně 

přístrojové krabice - řazení 1, 10A/250V, IP 44, 

dodávka včetně montáže

ks 2,000 500,00 1 000,00

13 K 741R4401110
Pro montáže - ostatní spojovací a upevňovací materiál 

vč. instalece - kryty, apod.
ks 2,000 1 000,00 2 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6,00

D VRN9 Ostatní náklady 6,00

14 K 741R4495050

část celého zařízení, musí být prohlédnuta, 

přeměřena, vyzkoušena a bude podle této vyhlášky 

vypracována zpráva o výchozí revizi včetně upravy 

rozvaděčů.

soub. 2,000 1,00 2,00

P

Poznámka k položce:
Po dokončení výstavby musí být elektroinstalace podle vyhlášky 73/2010 
Sb. část 2 prohlédnuta, přeměřena, vyzkoušena a bude podle této 
vyhlášky vypracována zpráva o výchozí revizi elektroinstalace. Součástí 
výchozí revize bude revizní zpráva s konstatováním, že zařízení je 
schopné bezpečného provozu. Zařízení před předáním díla musí být 
bezpečné bez závad. Výchozí revize musí být provedena před tím, než je 
stavba uvedena do provozu a připojena na veřejnou elektrizační síť. 
Účelem této činnosti je ověření, zda jsou splněny požadavky ČSN 33 
2000-6 a ČSN 33 1500.

15 K 741R4495020 Zprovoznění, seřízení a vyzkoušení zařízení hod. 2,000 1,00 2,00

P

Poznámka k položce:
Před předáním. Vyhotovení zápisu s popisem postupu zprovoznění, 
výsledků seřízení, výsledků zkoušek, atd. Zařízení musí být před 
předáním bez závad.

16 K 741R4495060
Funkční zkoušky včetně vystavení protokolů o 

zkouškách zařízení
hod. 2,000 1,00 2,00

Výměna 2 ks výtahů v budově č. p. 1026/II, ul. Františka Kotyzy, Rokycany, 0482021

0104 - D.1.4. Elektroinstalace

Strana 3 z 3


